
PROCESSO SELETIVO CEDAF 2022
LISTA DE ESPERA MODALIDADE INTEGRADO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

GRUPO 2

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 417 João Victor Simões Castro Figueiredo    38,00 2ª chamada

2 523 Júlia Ferreira Maciel Siqueira          36,50 ESPERA

3 97 Paulo Víctor Souza Santos               35,50 ESPERA

4 47 Júlia Fabriny Santos Cardoso Porto      34,50 ESPERA

5 312 Hugo Rodrigues Araújo                   34,00 ESPERA

6 605 Laryssa Gonçalves de Oliveira           30,00 ESPERA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 506 Vitor Silveira Caldeira                 34,50 2ª chamada

2 226 Luis Augusto Eugenio de Oliveira        32,00 ESPERA

3 616 Vitor Lucas de Souza Lacerda            31,50 ESPERA

4 387 Vitoria Martins Santos                  28,50 ESPERA

GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 302 Lara Eduarda Gomes Carvalho             39,50 ESPERA

2 13 Maria Paula Guimarães Reis Maciel       39,50 ESPERA

3 165 Arthur Alves Gonçalves de Melo          38,00 ESPERA

4 126 Ana Luiza Santos Coelho                 37,00 ESPERA

5 577 Liz Lanne Dias Lamião                   37,00 ESPERA

6 291 Vinicius Rodrigues dos Santos           37,00 ESPERA

7 179 Flaviano Cordeiro de Lima               36,50 ESPERA

8 85 Aylen Cristina Batista de Almeida       36,50 ESPERA

9 141 Lucas Eduardo Sartori Duarte            35,00 ESPERA

10 349 Vitor Gabriel Costa da Silva            34,00 ESPERA

11 356 Luiz Miguel Alves Gonçalves             29,00 ESPERA

12 229 Livia Eufrazio Oliveira                 27,50 ESPERA

13 75 Emilly Natally Aparecida Gonçalves Vieira 26,50 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 55 Nataly Aparecida da Silva               48,00 2ª chamada

2 399 Maria Eduarda Moterani Naime            47,50 ESPERA

3 607 Aline Batista de Carvalho               45,50 ESPERA

4 290 Inaily Emanuele da Silva Meneses        43,50 ESPERA

5 326 Sofia Lara Iolano Morais                43,50 ESPERA

6 35 Isadora Lara Oliveira Silva             43,00 ESPERA



7 111 Bruna Luiza de Oliveira                 42,50 ESPERA

8 107 Kaiky Rian Teixeira de Paula            41,50 ESPERA

9 202 Arthur Henrique de Souza Bastos         39,00 ESPERA

10 67 Bernardo Lobato de Souza                38,50 ESPERA

11 12 Lucas Martins Moreira                   38,00 ESPERA

12 132 Iara Gomes Farias                       38,00 ESPERA

13 103 Maria Eduarda Meira Maia                38,00 ESPERA

14 445 Ana Laura Galvão Lopes                  38,00 ESPERA

15 338 Vitória Maria Pereira De Carvalho       36,50 ESPERA

16 253 Arthur Adriano Andrade                  35,50 ESPERA

17 306 Lavynnia Gabrielle Souza Diniz          34,00 ESPERA

18 492 Patrick Müller Santos de Oliveira       34,00 ESPERA

19 314 Rafaela Constância Pimenta              34,00 ESPERA

20 277 Melissa Ambrosia de Andrade Sandim      32,00 ESPERA

21 182 Vitória Ribeiro Nunes Franco            30,50 ESPERA

22 147 Isadora Santos Cardoso                  29,00 ESPERA

23 373 Anny de Oliveira Gonçalves              29,00 ESPERA

24 395 Yuri Aparecido Ferreira de Souza        28,00 ESPERA

25 63 Vitoria Rocha Guerrieri                 25,00 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 149 Luana de Araujo Malta                   49,00 2ª chamada

2 73 Rhaíssa Nogueira Oliveira               49,00 2ª chamada

3 117 Miguel Yan Rocha Borges                 48,50 2ª chamada

4 150 Ana Luíza Ferreira Almeida              48,00 2ª chamada

5 178 Matheus Ananias Cardoso Costa           48,00 2ª chamada

6 55 Nataly Aparecida da Silva               48,00 2ª chamada

7 399 Maria Eduarda Moterani Naime            47,50 ESPERA

8 29 Karolina Cardoso dos Santos             47,50 ESPERA

9 622 Eduardo Ferreira Alves                  47,50 ESPERA

10 95 Marcos Lacerda Magno                    47,00 ESPERA

11 350 Gustavo Nero Slika Soares Martins       47,00 ESPERA

12 46 Leonardo Lourenco Ferreira              46,50 ESPERA

13 591 Jaísa Maciel da Fonseca                 46,50 ESPERA

14 285 Gabriela Goncalves dos Reis             46,50 ESPERA

15 236 Arthur Henrique Carneiro Ferreira       45,50 ESPERA

16 7 Gabriela Caroline Fernandes de Oliveira 45,50 ESPERA

17 607 Aline Batista de Carvalho               45,50 ESPERA

18 589 Maria Rita Moreira Vasconcelos          45,00 ESPERA

19 283 Jennifer Eduarda de Oliveira Ferreira   45,00 ESPERA

20 496 Yasmim Danielle Contarini Araujo        44,50 ESPERA

21 319 Nicole Felipe Dreyer Bernardino         44,50 ESPERA

22 57 Sofia Araújo Pires da Silva             44,00 ESPERA

23 566 Vinícius Roberto de Vasconcelos Miranda 44,00 ESPERA



24 474 Kauan Ronald Silveira Silva             43,50 ESPERA

25 290 Inaily Emanuele da Silva Meneses        43,50 ESPERA

26 326 Sofia Lara Iolano Morais                43,50 ESPERA

27 385 Yasmin Fernandes Silva                  43,50 ESPERA

28 122 João Pedro do Nascimento Oliveiro Cocito 43,50 ESPERA

29 3 Clara Ribeiro Braz                      43,50 ESPERA

30 35 Isadora Lara Oliveira Silva             43,00 ESPERA

31 152 Maria Eduarda Theles da Silva Costa     43,00 ESPERA

32 484 Luiz Fernando Gaia Macieira             43,00 ESPERA

33 241 Ágatha Raiane da Silva Gomes            43,00 ESPERA

34 609 Júlia Souza de Jesus                    43,00 ESPERA

35 111 Bruna Luiza de Oliveira                 42,50 ESPERA

36 537 Emerson Lopes Lima                      42,50 ESPERA

37 475 Ana Luíza Batista Santos                42,50 ESPERA

38 279 Tiago Ferraz Nogueira Cirilo            42,00 ESPERA

39 198 Ronaldo de Carvalho Pires Filho         42,00 ESPERA

40 364 Matheus Prata Alves                     42,00 ESPERA

41 318 Davi Sampaio Barbosa                    41,50 ESPERA

42 107 Kaiky Rian Teixeira de Paula            41,50 ESPERA

43 214 Felipe Lana Paschoalin Dias             41,00 ESPERA

44 541 Beatriz Martins de Oliveira Souza       41,00 ESPERA

45 637 Gabriel Augusto Rodrigues Luz           40,50 ESPERA

46 310 Andreinna Victória da Mata Del Gaudio   40,00 ESPERA

47 302 Lara Eduarda Gomes Carvalho             39,50 ESPERA

48 587 Clara de Almeida Campolina              39,50 ESPERA

49 13 Maria Paula Guimarães Reis Maciel       39,50 ESPERA

50 138 Caroline Luiza Fernandes Silva          39,50 ESPERA

51 202 Arthur Henrique de Souza Bastos         39,00 ESPERA

52 447 Arthur Vitor Rosa Quintiliano           39,00 ESPERA

53 420 Ana Clara Contareli Soares              39,00 ESPERA

54 67 Bernardo Lobato de Souza                38,50 ESPERA

55 606 Ian Rodrigues de Miranda Moreira        38,50 ESPERA

56 163 Bernardo Vieira Palhares                38,50 ESPERA

57 227 Emilly Fernanda Gonçalves Carvalho      38,50 ESPERA

58 12 Lucas Martins Moreira                   38,00 ESPERA

59 132 Iara Gomes Farias                       38,00 ESPERA

60 417 João Victor Simões Castro Figueiredo    38,00 ESPERA

61 503 Matheus Calebe Souza da Silva           38,00 ESPERA

62 103 Maria Eduarda Meira Maia                38,00 ESPERA

63 165 Arthur Alves Gonçalves de Melo          38,00 ESPERA

64 445 Ana Laura Galvão Lopes                  38,00 ESPERA

65 137 Gustavo Mota Fonseca Silva              37,50 ESPERA

66 340 Ana Clara Gonçalves Aragão              37,50 ESPERA

67 126 Ana Luiza Santos Coelho                 37,00 ESPERA

68 577 Liz Lanne Dias Lamião                   37,00 ESPERA



69 291 Vinicius Rodrigues dos Santos           37,00 ESPERA

70 280 Ana Luísa Miranda de Morais             37,00 ESPERA

71 228 Vinicius Diniz Silveira Filho           37,00 ESPERA

72 335 Sarah Correa Rezende Pinto              36,50 ESPERA

73 539 Alberto dos Santos Romano               36,50 ESPERA

74 179 Flaviano Cordeiro de Lima               36,50 ESPERA

75 338 Vitória Maria Pereira de Carvalho       36,50 ESPERA

76 523 Júlia Ferreira Maciel Siqueira          36,50 ESPERA

77 85 Aylen Cristina Batista de Almeida       36,50 ESPERA

78 544 Mayra Lanna Durães Gonçalves            36,00 ESPERA

79 386 Rafaela Ester Reis de Oliveira          36,00 ESPERA

80 418 Mariana Goulart Borges                  36,00 ESPERA

81 527 Vitória Maryane Martins Silva           36,00 ESPERA

82 253 Arthur Adriano Andrade                  35,50 ESPERA

83 97 Paulo Víctor Souza Santos               35,50 ESPERA

84 614 Thais Funayama Schuhmacher              35,00 ESPERA

85 585 Karen Suellen de Souza                  35,00 ESPERA

86 409 Heloysa Oliveira Carmacio               35,00 ESPERA

87 374 Heitor Alvarenga Lara                   35,00 ESPERA

88 141 Lucas Eduardo Sartori Duarte            35,00 ESPERA

89 47 Júlia Fabriny Santos Cardoso Porto      34,50 ESPERA

90 316 Hamirom Fortunato Grigório              34,50 ESPERA

91 506 Vitor Silveira Caldeira                 34,50 ESPERA

92 216 Bernardo de Sousa Carvalho Costa        34,50 ESPERA

93 389 Antônio Augusto Camargos Netto          34,00 ESPERA

94 306 Lavynnia Gabrielle Souza Diniz          34,00 ESPERA

95 492 Patrick Müller Santos de Oliveira       34,00 ESPERA

96 349 Vitor Gabriel Costa da Silva            34,00 ESPERA

97 312 Hugo Rodrigues Araújo                   34,00 ESPERA

98 314 Rafaela Constância Pimenta              34,00 ESPERA

99 425 Miguel Canhestro Cardoso                32,50 ESPERA

100 617 Bianca Moraes Nobbi                     32,50 ESPERA

101 94 Luiza Varecelly do Carmo Vieira Santos  32,50 ESPERA

102 482 Liandra Emerenciana Alves Duarte        32,50 ESPERA

103 226 Luis Augusto Eugenio de Oliveira        32,00 ESPERA

104 277 Melissa Ambrosia de Andrade Sandim      32,00 ESPERA

105 616 Vitor Lucas de Souza Lacerda            31,50 ESPERA

106 246 Maria Eduarda Neves da Silva            31,00 ESPERA

107 182 Vitória Ribeiro Nunes Franco            30,50 ESPERA

108 88 João Vitor Freitas Zica Mendonça        30,00 ESPERA

109 274 Pedro Augusto Rodrigues Dornas          30,00 ESPERA

110 605 Laryssa Gonçalves de Oliveira           30,00 ESPERA

111 403 Sarah Bruna Ferreira da Silva           29,50 ESPERA

112 357 Bruna Camilly Borges Silva              29,50 ESPERA

113 58 Daniella Martins Pedrosa                29,50 ESPERA



114 147 Isadora Santos Cardoso                  29,00 ESPERA

115 356 Luiz Miguel Alves Gonçalves             29,00 ESPERA

116 373 Anny de Oliveira Gonçalves              29,00 ESPERA

117 538 Laura Andrade Matioli                   28,50 ESPERA

118 387 Vitoria Martins Santos                  28,50 ESPERA

119 395 Yuri Aparecido Ferreira de Souza        28,00 ESPERA

120 229 Livia Eufrazio Oliveira                 27,50 ESPERA

121 486 Maria Isabel Coimbra Tito               27,50 ESPERA

122 570 Julia Clara Alves de Castro             26,50 ESPERA

123 75 Emilly Natally Aparecida Gonçalves Vieir 26,50 ESPERA

124 161 Nicolle Garcia Duarte                   25,50 ESPERA

125 63 Vitoria Rocha Guerrieri                 25,00 ESPERA

126 563 Lorraine Raíssa Gonçalves Silva         25,00 ESPERA

127 623 Cecilia Medina Alvarenga Silva          25,00 ESPERA

TÉCNICO EM ALIMENTOS

GRUPO 6
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 366 Maria Eduarda de Oliveira Lima          49,00 2ª chamada
2 402 Lavínia Soares Pereira                  44,00 ESPERA
3 586 Nanda Mara Soares Jacob                 38,50 ESPERA
4 642 Geovana Braga Pereira                   37,50 ESPERA
5 304 Mateus Filipe da Silva Quintão          37,00 ESPERA

6 262 Maria Eduarda Ragazzi Severo            33,00 ESPERA

GRUPO 8
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 91 Milene Fernandes Andrade                50,00 2ª chamada
2 134 Julia Sousa Marinho                     49,50 2ª chamada
3 261 Ana Mel de Souza Profeta                47,50 ESPERA
4 145 Giseli Silva Ferraz                     47,50 ESPERA
5 260 Judie do Carmo Vieira Oliver            41,00 ESPERA
6 240 Victoria Emanuelly Costa Perrut         37,50 ESPERA
7 392 Caio Palhares Garcia Loayza             35,00 ESPERA

8 502 Cíntia Rayala Santos Eugênio            33,00 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 170 Arthur Mendes de Castro                 56,00 2ª chamada

2 473 Maria Luiza Alves Silva                 54,50 ESPERA

3 309 Mariana Luiza Santos                    54,00 ESPERA

4 596 Thais Diniz Costa                       53,00 ESPERA

5 208 Dennyo Filipe Alves Gonçalves           52,50 ESPERA

6 157 Victor Augusto de Almeida Rodrigues Souz 51,00 ESPERA

7 91 Milene Fernandes Andrade                50,00 ESPERA

8 134 Julia Sousa Marinho                     49,50 ESPERA



9 336 Luciana Mara Niquini dos Reis           49,00 ESPERA

10 366 Maria Eduarda de Oliveira Lima          49,00 ESPERA

11 465 Laís Ferreira Morais de Carvalho        48,00 ESPERA

12 120 Miguel Oliveira Silva                   48,00 ESPERA

13 261 Ana Mel de Souza Profeta                47,50 ESPERA

14 378 Rayssa Silva Fernandes Viana            47,50 ESPERA

15 145 Giseli Silva Ferraz                     47,50 ESPERA

16 74 Gabriela Luiza Fernandes França         46,50 ESPERA

17 556 Maria Alice Vieira Lima                 46,50 ESPERA

18 243 Alexa Alves da Silva                    45,50 ESPERA

19 512 Sara Arnoni                             45,50 ESPERA

20 530 Bianca Gonzaga da Silva Mendes          45,00 ESPERA

21 402 Lavínia Soares Pereira                  44,00 ESPERA

22 531 Júlia Mateus Araújo                     42,50 ESPERA

23 625 Laura Beatriz Ribeiro de Castro         42,50 ESPERA

24 631 Laura Silva Rodrigues                   42,00 ESPERA

25 579 Luiz Gustavo Lara Viana                 41,50 ESPERA

26 421 Camila Andrade Fontoura Coimbra         41,50 ESPERA

27 260 Judie do Carmo Vieira Oliver            41,00 ESPERA

28 608 Bernardo Antônio Pereira Vitória Guimarães 40,50 ESPERA

29 160 Isabella Ramos Nogueira                 40,00 ESPERA

30 469 Luisa Barony Albeny Morais              40,00 ESPERA

31 71 Gabrielle Lemos Siqueira                39,50 ESPERA

32 203 Camila Batista dos Santos               38,50 ESPERA

33 586 Nanda Mara Soares Jacob                 38,50 ESPERA

34 550 Lavínia Maia Nogueira                   38,50 ESPERA

35 649 Isadora Jamile de Morais                38,00 ESPERA

36 240 Victoria Emanuelly Costa Perrut         37,50 ESPERA

37 642 Geovana Braga Pereira                   37,50 ESPERA

38 304 Mateus Filipe da Silva Quintão          37,00 ESPERA

39 22 Ana Paula Ferreira                      35,50 ESPERA

40 485 Brendha Lavinia Alves Silva             35,00 ESPERA

41 392 Caio Palhares Garcia Loayza             35,00 ESPERA

42 197 Rafaela Santos Oliveira                 34,50 ESPERA

43 525 Patrícia Ribeiro Abreu                  34,00 ESPERA

44 62 Helen Fernanda dos Santos Oliveira      33,00 ESPERA

45 502 Cíntia Rayala Santos Eugênio            33,00 ESPERA

46 292 Rafaella Eduarda da Silva Rodrigues     33,00 ESPERA

47 573 Geovana Dias Thomaz                     33,00 ESPERA

48 262 Maria Eduarda Ragazzi Severo            33,00 ESPERA

49 50 Ayná Lima de Paula Menezes              27,00 ESPERA



TÉCNICO EM ELETRÔNICA

GRUPO 4
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 582 Fernanda Gabrielly Rezende Costa        26,00 2ª chamada

GRUPO 6
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 143 Arthur José Barbosa                     37,50 2ª chamada
2 183 Jeanderson Santos Duarte                37,00 ESPERA
3 275 Adriano Aparecido Oliveira              28,50 ESPERA

GRUPO 8
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 76 Rafael Gomes Lara                       51,50 2ª chamada
2 305 Emilly Lopes de Paulo                   47,00 ESPERA
3 99 Andre Rodrigues Lopes                   41,00 ESPERA
4 332 Iago de Almeida Freitas                 40,00 ESPERA
5 78 Isabela Santos Silva                    37,50 ESPERA
6 467 Thalys Henrique Santos Ribeiro          27,00 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 76 Rafael Gomes Lara                       51,50 2ª chamada

2 576 Ellen Louise Lopes Pessoa               50,00 ESPERA

3 547 Giovana Alves Ferreira                  48,50 ESPERA

4 305 Emilly Lopes de Paulo                   47,00 ESPERA

5 353 Pedro Vitor Bastos Maia                 46,00 ESPERA

6 384 Henrique Miranda Oliveira               45,50 ESPERA

7 90 Igor Augusto Santos da Costa            45,50 ESPERA

8 413 Bruno Oliveira Rodrigues                42,50 ESPERA

9 401 Luiz Gustavo Eustáquio da Silva Batista 42,00 ESPERA

10 52 Roberval Salvador Gonçalves             42,00 ESPERA

11 639 Henrique Mesquita Gonçalves Pereira     42,00 ESPERA

12 99 Andre Rodrigues Lopes                   41,00 ESPERA

13 332 Iago de Almeida Freitas                 40,00 ESPERA

14 221 Cauã Pinheiro Santos                    40,00 ESPERA

15 115 Gabriel Barros de Souza                 39,50 ESPERA

16 562 Pablo Patrick Silva Oliveira            38,50 ESPERA

17 263 Daniel Moreira Matoso                   38,00 ESPERA

18 143 Arthur José Barbosa                     37,50 ESPERA

19 78 Isabela Santos Silva                    37,50 ESPERA

20 183 Jeanderson Santos Duarte                37,00 ESPERA

21 584 Bruno Emanuell Silva Dutra              37,00 ESPERA

22 632 Lucas Marinho Blon Rocha                36,00 ESPERA

23 422 Gustavo Henrique de Miranda Ferreira    34,50 ESPERA

24 275 Adriano Aparecido Oliveira              28,50 ESPERA

25 354 Lara Pereira Scofield da Silva          27,50 ESPERA



26 467 Thalys Henrique Santos Ribeiro          27,00 ESPERA

27 41 Gabriel Catizane Ferreira de Sousa      26,00 ESPERA

28 582 Fernanda Gabrielly Rezende Costa        26,00 ESPERA

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 70 Juan Arthur Martins Carvalho            29,00 2ª chamada

2 436 Gabriel Eeswaramoorthy Cardoso          28,50 ESPERA

3 65 Alan Rodrigues Teixeira                 26,50 ESPERA

4 489 Ana Carolina Lages Marques              25,00 ESPERA

TÉCNICO EM HOSPEDAGEM

GRUPO 2
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 375 Lorena Cristina Maciel Silva            30,50 2ª chamada

GRUPO 4
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 367 Diego Santos Rodrigues                  41,50 ESPERA

2 64 Bianca Marques Moreira                  39,50 ESPERA

GRUPO 6
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 81 Rillary Cristina Salgueiro dos Santos   39,00 ESPERA

2 405 Yasmin de Souza Silva                   38,00 ESPERA

3 282 Emilly Cristiane de Paula               27,00 ESPERA

4 238 Larissa Nina Oliveira Santos            26,50 ESPERA

5 526 Ana Clara Cândida Gomes                 26,00 ESPERA

GRUPO 8
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 249 Isabela Alves Franco                    50,00 ESPERA

2 121 Luiz Fernando Oliveira Vilaça           50,00 ESPERA

3 509 Sarah Dias Medeiros de Oliveira         49,00 ESPERA

4 289 Maria Fernanda Hermógenes Gomes da Silva 47,00 ESPERA

5 442 Mariane Gomes Brito                     46,00 ESPERA

6 568 Gisele Maria Lopes Faria                32,00 ESPERA

7 327 Alexandra Vitória Silva                 29,00 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 256 Samara Karen Estevao Rodrigues          51,50 2ª chamada



2 348 Laura Eduarda Silva de Farias           51,00 ESPERA

3 209 Mariana Maia França                     50,50 ESPERA

4 451 Ana Clara Araujo de Souza               50,50 ESPERA

5 249 Isabela Alves Franco                    50,00 ESPERA

6 121 Luiz Fernando Oliveira Vilaça           50,00 ESPERA

7 592 Guilherme Ribeiro Rocha                 49,50 ESPERA

8 330 Álvaro Vinícius Vasconcelos Nascimento  49,00 ESPERA

9 509 Sarah Dias Medeiros de Oliveira         49,00 ESPERA

10 247 Letícia Ribeiro Gois                    48,50 ESPERA

11 142 Giovana Almeida Rodrigues               48,50 ESPERA

12 289 Maria Fernanda Hermógenes Gomes da Silva 47,00 ESPERA

13 442 Mariane Gomes Brito                     46,00 ESPERA

14 548 Hany Stefany Silva Cunha                46,00 ESPERA

15 472 Giovana Vitoria Oliveira Correa         46,00 ESPERA

16 104 Yasmin Braga Lisboa dos Santos          45,00 ESPERA

17 11 Laura Oliveira Dias                     45,00 ESPERA

18 284 Lívia Elen Silva                        44,50 ESPERA

19 109 Isabela Santos Silveira Pacheco         43,50 ESPERA

20 438 Lucas Ferreira de Oliveira              43,50 ESPERA

21 185 Yasmin Letícia Mendes Adorador          43,00 ESPERA

22 615 Sara Karoline Estevao Rodrigues         42,00 ESPERA

23 367 Diego Santos Rodrigues                  41,50 ESPERA

24 59 Gisele Pereira Patricio                 40,50 ESPERA

25 645 Caio Santos Barbosa                     40,50 ESPERA

26 53 Bruno Jardim Pereira Filho              40,50 ESPERA

27 200 Larissa Rodrigues Charbaje de Souza     40,50 ESPERA

28 64 Bianca Marques Moreira                  39,50 ESPERA

29 81 Rillary Cristina Salgueiro dos Santos   39,00 ESPERA

30 405 Yasmin de Souza Silva                   38,00 ESPERA

31 583 Tiago Ocelli Rodrigues                  38,00 ESPERA

32 271 Miguel Machado dos Santos               37,00 ESPERA

33 87 Jamily Victoria Barros Drumond          36,00 ESPERA

34 6 Lorraine Vitoria Braga de Mendonça      35,00 ESPERA

35 568 Gisele Maria Lopes Faria                32,00 ESPERA

36 325 Ana Clara Maria Silva Soares            32,00 ESPERA

37 27 Giovana Rossi Godinho                   31,50 ESPERA

38 96 Gabriel Alves Gonzaga                   31,00 ESPERA

39 375 Lorena Cristina Maciel Silva            30,50 ESPERA

40 286 Jullya de Sousa da Silva Xavier         30,00 ESPERA

41 116 BARBARA GRACIANO SIQUEIRA               29,50 ESPERA

42 327 Alexandra Vitória Silva                 29,00 ESPERA

43 282 Emilly Cristiane de Paula               27,00 ESPERA

44 238 Larissa Nina Oliveira Santos            26,50 ESPERA

45 526 Ana Clara Cândida Gomes                 26,00 ESPERA

46 450 Maria Fernanda Guimarães Torres         26,00 ESPERA



TÉCNICO EM INFORMÁTICA

GRUPO 2

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 174 Amanda da Silva Rodrigues               47,00 ESPERA

2 419 Wagner Luís Lopes Félix                 45,50 ESPERA

3 128 Camily Vitória Miranda e Silva          41,50 ESPERA

4 19 Ana Clara Santos da Silva               39,50 ESPERA

5 414 Vitoria Aline da Silva                  39,00 ESPERA

6 264 Larissa Fernanda da Silva Ribeiro       38,50 ESPERA

7 45 Mateus Alessandro das Neves             37,50 ESPERA

8 123 Kaiky Augusto da Silva                  33,00 ESPERA

GRUPO 4

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 140 Davi James Vilela Guimarães             58,00 ESPERA

2 521 Luiz Henrique Andrade de Alvarenga      52,50 ESPERA

3 224 Wagner Santos Souza                     47,00 ESPERA

4 452 Lorena Xavier Silva                     46,00 ESPERA

5 254 Anna Luiza Almeida Gomes                43,00 ESPERA

6 23 Thays Mara Pereira Fernandes            42,00 ESPERA

7 551 Manuel de Bessas Parente Luis           40,50 ESPERA

8 439 Eduardo Ferreira Lima                   40,50 ESPERA

9 516 Lorena Antônia Ribeiro Lima             33,00 ESPERA

GRUPO 6

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 300 Sofia Pérola de Paula Barros            50,00 ESPERA

2 500 Thomaz Augusto Araújo Silva             50,00 ESPERA

3 193 Luma Beatriz Fernandes Mariano          47,50 ESPERA

4 89 Lara Mendes Mota                        46,50 ESPERA

5 626 Vitor Henrique Martins Pinto            44,00 ESPERA

6 38 Arthur Oliveira Trivelato               41,50 ESPERA

7 119 Maria Eduarda Melo Gonçalves            37,50 ESPERA

8 92 Yasmin Caroline Solani Souza            36,00 ESPERA

9 479 Larissa Nunes dos Reis                  35,50 ESPERA

10 33 Júlia Lorrayne Nunes Silva              35,50 ESPERA

11 196 Ketany Kate Siqueira Gonzaga            32,50 ESPERA

12 572 Lohainy Gabrielle Lourenço Santos       29,00 ESPERA

13 110 Isabela Vitoria Moreira Teófilo         27,00 ESPERA

14 251 Isabela Conceição da Costa Moura        25,00 ESPERA

GRUPO 8

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 233 Laysla Paulina Teixeira                 64,00 ESPERA



2 212 Vivian Santos Rocha                     54,00 ESPERA

3 42 Pietro Fernando Almeida                 53,50 ESPERA

4 400 Caroline Melo Silva                     47,00 ESPERA

5 297 Felipe de Carvalho Andrade              45,50 ESPERA

6 206 Caio Marcelo Santos Eugenio             45,00 ESPERA

7 148 Karine Nunes de Almeida                 45,00 ESPERA

8 618 Guilherme Pereira do Amaral             42,00 ESPERA

9 508 Maria Clara Gomes                       40,50 ESPERA

10 629 Jaqueline Lorrany Cruz Ferreira         35,50 ESPERA

11 611 Gabriel Reis Oliveira                   33,50 ESPERA

12 225 Gabriela Cristina Pereira Mendes        33,00 ESPERA

13 223 Ana Carolina Alves Silva                31,00 ESPERA

14 398 Livia Mariane Gomes Guimarães           29,50 ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 233 Laysla Paulina Teixeira                 64,00 ESPERA

2 139 Sarah Cristina Silva Delallinde         63,50 ESPERA

3 517 Daniel Catizane Ferreira de Sousa       62,50 ESPERA

4 651 Matheus José Pacheco Teixeira           62,50 ESPERA

5 24 Francisco Levy Guimarâes Malta          62,00 ESPERA

6 519 Yasmin Garcia Tavares                   61,00 ESPERA

7 273 Pedro Henrique Nogueira Ferreira        60,50 ESPERA

8 287 Mateus Batista Macieira                 60,50 ESPERA

9 140 Davi James Vilela Guimarães             58,00 ESPERA

10 355 Arthur Gustavo Santos Fernandes         58,00 ESPERA

11 428 Maria Clara Cerqueira Dutra             57,50 ESPERA

12 239 Laura Fraga Camargos Matos              57,50 ESPERA

13 569 Thiago Guilherme Juliao Francisco e Silv 56,50 ESPERA

14 164 Sofia Ferreira Zanon                    56,50 ESPERA

15 581 Leonardo França Maia                    56,00 ESPERA

16 633 Gabriela Torres Reis                    55,50 ESPERA

17 347 João Márcio Ribeiro Palhares            54,50 ESPERA

18 429 Isabella Ferreira de Assunção Vieira    54,00 ESPERA

19 212 Vivian Santos Rocha                     54,00 ESPERA

20 42 Pietro Fernando Almeida                 53,50 ESPERA

21 630 Moisés Guedes Coelho                    53,00 ESPERA

22 457 Luca Batioli Figueiredo                 53,00 ESPERA

23 612 Pedro Paulo Paz do Nascimento           53,00 ESPERA

24 598 Laura Soares do Vale                    53,00 ESPERA

25 536 Luiza Aparecida Silva                   53,00 ESPERA

26 521 Luiz Henrique Andrade de Alvarenga      52,50 ESPERA

27 454 João Vitor Rocha Lima                   52,00 ESPERA

28 156 João Arthur Vasconcelos de Paulo        51,00 ESPERA

29 300 Sofia Pérola de Paula Barros            50,00 ESPERA



30 500 Thomaz Augusto Araújo Silva             50,00 ESPERA

31 235 Mariana Campos Mendes                   50,00 ESPERA

32 44 Maria Clara Diniz Ferreira Costa        49,00 ESPERA

33 427 Catarina de Paula Lehner                49,00 ESPERA

34 593 Pedro Henrique Martins Camargos         49,00 ESPERA

35 168 Stella Santos Rezende Amaral            49,00 ESPERA

36 358 João Pedro Brunacci Vieira              48,50 ESPERA

37 446 Caio Henrique Pereira de Freitas        48,50 ESPERA

38 54 Alberto de Castro Machado Neto          48,00 ESPERA

39 193 Luma Beatriz Fernandes Mariano          47,50 ESPERA

40 174 Amanda da Silva Rodrigues               47,00 ESPERA

41 400 Caroline Melo Silva                     47,00 ESPERA

42 224 Wagner Santos Souza                     47,00 ESPERA

43 620 João Gabriel Barbosa da Silva           46,50 ESPERA

44 89 Lara Mendes Mota                        46,50 ESPERA

45 391 Adriel Vitor Ito Araújo                 46,00 ESPERA

46 452 Lorena Xavier Silva                     46,00 ESPERA

47 162 Jussara Abreu Navio                     46,00 ESPERA

48 505 Luciano Junio Almeida Nogueira          45,50 ESPERA

49 559 Diego Silva e Campos                    45,50 ESPERA

50 477 Liz Oliveira Cabral                     45,50 ESPERA

51 297 Felipe de Carvalho Andrade              45,50 ESPERA

52 419 Wagner Luís Lopes Félix                 45,50 ESPERA

53 131 Gabriela Silva Alves                    45,50 ESPERA

54 206 Caio Marcelo Santos Eugenio             45,00 ESPERA

55 655 Wanderson Duarte Oliveira               45,00 ESPERA

56 498 Isabelle da Silva Sobrinho              45,00 ESPERA

57 148 Karine Nunes de Almeida                 45,00 ESPERA

58 207 Davi de Paiva Tavares                   44,00 ESPERA

59 20 Samuel Oberlender                       44,00 ESPERA

60 626 Vitor Henrique Martins Pinto            44,00 ESPERA

61 320 João Gabriel de Melo Neves              43,50 ESPERA

62 404 Kassyana Maria Faria Gonçalves Amorim   43,50 ESPERA

63 495 Sarah Karolina da Silva Bonane          43,00 ESPERA

64 254 Anna Luiza Almeida Gomes                43,00 ESPERA

65 410 Luiz Marcio Santos de Almeida           42,50 ESPERA

66 151 Vitoria Cristina Vieira                 42,50 ESPERA

67 23 Thays Mara Pereira Fernandes            42,00 ESPERA

68 618 Guilherme Pereira do Amaral             42,00 ESPERA

69 466 Daniel Enzo Pereira                     41,50 ESPERA

70 38 Arthur Oliveira Trivelato               41,50 ESPERA

71 128 Camily Vitória Miranda e Silva          41,50 ESPERA

72 190 Luisa Florentino Goncalves              41,00 ESPERA

73 83 Filippo Bianco                          41,00 ESPERA

74 337 Miguel Soares de Queiroz Silva          41,00 ESPERA



75 508 Maria Clara Gomes                       40,50 ESPERA

76 551 Manuel de Bessas Parente Luis           40,50 ESPERA

77 439 Eduardo Ferreira Lima                   40,50 ESPERA

78 368 Gabriel Henrique de Andrade Quaresma    40,00 ESPERA

79 407 Arthur Araújo Viana                     39,50 ESPERA

80 19 Ana Clara Santos da Silva               39,50 ESPERA

81 414 Vitoria Aline da Silva                  39,00 ESPERA

82 299 Othavio Kolansky Faria                  39,00 ESPERA

83 56 Pedro Nunes Cruz                        38,50 ESPERA

84 580 Mariana Belotte Jorge                   38,50 ESPERA

85 61 Lívia Soares Mansur                     38,50 ESPERA

86 394 João Vitor Peixoto Gonçalves            38,50 ESPERA

87 264 Larissa Fernanda da Silva Ribeiro       38,50 ESPERA

88 311 Thawan Anthony Lourenço Silva           38,50 ESPERA

89 119 Maria Eduarda Melo Gonçalves            37,50 ESPERA

90 45 Mateus Alessandro das Neves             37,50 ESPERA

91 124 Taís Ferraz Nogueira Cirilo             37,50 ESPERA

92 36 Robert José Oliveira 3                  37,50 ESPERA

93 215 Davi Amaral Fernandes                   37,00 ESPERA

94 26 Vitoria Marques Freitas                 37,00 ESPERA

95 463 Palloma Sathler Assis                   37,00 ESPERA

96 80 Celline Stefanie Silva Pena             37,00 ESPERA

97 557 Mirela Isis Silva de Oliveira           37,00 ESPERA

98 86 Lucas Henrique Carvalho Sousa           36,50 ESPERA

99 39 Thauam Henrique Moreira Mendes          36,00 ESPERA

100 92 Yasmin Caroline Solani Souza            36,00 ESPERA

101 513 Analice Silva Rodrigues                 36,00 ESPERA

102 201 Camilly July Rodrigues Ferreira         36,00 ESPERA

103 479 Larissa Nunes dos Reis                  35,50 ESPERA

104 33 Júlia Lorrayne Nunes Silva              35,50 ESPERA

105 629 Jaqueline Lorrany Cruz Ferreira         35,50 ESPERA

106 381 Sofia Isabely Silva Prado               35,50 ESPERA

107 344 Beatriz Quintaneiro de Oliveira         35,50 ESPERA

108 342 João Vitor Vasconcelos Leite            35,00 ESPERA

109 18 Alborada Roscio Jaimes Sosa             35,00 ESPERA

110 393 Aline Helena França da Paixão           34,50 ESPERA

111 371 Yasmin Jully Pereira Veloso             34,50 ESPERA

112 553 Maria Eduarda Reis Rayol                34,00 ESPERA

113 265 Otavio Augusto Simoes                   34,00 ESPERA

114 611 Gabriel Reis Oliveira                   33,50 ESPERA

115 360 Henrique Rocha Miranda                  33,50 ESPERA

116 123 Kaiky Augusto da Silva                  33,00 ESPERA

117 346 Luana Fernandes e Silva                 33,00 ESPERA

118 516 Lorena Antônia Ribeiro Lima             33,00 ESPERA

119 225 Gabriela Cristina Pereira Mendes        33,00 ESPERA



120 554 Bernardo Gontijo de Morais              32,50 ESPERA

121 196 Ketany Kate Siqueira Gonzaga            32,50 ESPERA

122 257 Thulio Hiroshi Fernandes Funayama       32,00 ESPERA

123 223 Ana Carolina Alves Silva                31,00 ESPERA

124 529 Isabelle Cristina de Oliveira Reis      31,00 ESPERA

125 597 Vitor Augusto Martins Dutra             30,50 ESPERA

126 194 Samuel Vitor Nogueira da Silva          30,00 ESPERA

127 303 Maria Cecília Pimenta Urias Pereira     30,00 ESPERA

128 398 Livia Mariane Gomes Guimarães           29,50 ESPERA

129 380 Abel Marinheiro dos Santos Esteves      29,00 ESPERA

130 572 Lohainy Gabrielle Lourenço Santos       29,00 ESPERA

131 514 Emanuelly Nátally Arnaldo               28,50 ESPERA

132 98 Karla Geovana Almeida de Lima           28,50 ESPERA

133 79 Sarah Pereira Resende                   28,00 ESPERA

134 578 Carlos Daniel Fontes Daniel             28,00 ESPERA

135 112 Laura Roberta Abreu Silva               28,00 ESPERA

136 296 Daniel Henrique Nunes                   27,50 ESPERA

137 601 Gabriel Silva Cardoso                   27,50 ESPERA

138 110 Isabela Vitoria Moreira Teófilo         27,00 ESPERA

139 251 Isabela Conceição da Costa Moura        25,00 ESPERA
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